Входящий № _____ от __________________

Зачислить в __________________ группу

Приказ № _____от «___»___________20___г.

Директору МОУ СОШ № 2 г. Облучье

М.Р. Вологжиной от

___________________________________

Проживающего (ей) по адресу:

___________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь) ___________________________________________в _______________группу МОУ СОШ № 2 г. Облучье. С Уставом учреждения, наличием лицензии, основными образовательными программами, реализуемыми Учреждением ознакомлен (а).

ФИО ребенка______________________________________________________ Год, число, месяц рождения _________________________________________

Адрес ____________________________________________________________

	№
	ФИО
	Место работы, должность
	телефон

          Подпись _____________  /__________________/

«____»___________20___г.